
            

Zarządzenie Nr 59/2014  

Burmistrza  Karczewa 

z dnia 5 maja 2014 roku 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 

2014r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych         

w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

 inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



      

          Załącznik  

do Zarządzenia Nr 59/2014  

                                                                                                                         Burmistrza Karczewa 
                                                                                                           z dnia 5 maja 2014 roku 

 

   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
Centrum Kultury 

    Karczew, ul. Widok 2 

 
Imię i nazwisko      Miejsce zamieszkania 

 

Wiesława  Kamińska    Karczew 

Edward  Stanisław Grzegorek   Karczew 

Ewelina Anna Basaj    Karczew 

Jolanta Pietrucik     Karczew 

Kamil Dąbrowski     Karczew 

Artur Psonka     Karczew 

Dorota Bekalska     Karczew 

   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 

Szkoła  Podstawowa Nr 2 

Karczew  ul. Otwocka 13 
 

                                                                                                                                                     
Imię i nazwisko     Miejsce zamieszkania 

Kinga Niziołek    Otwock Wielki 

Anna  Katarzyna Moreń   Karczew 

Maria  Kowalska    Karczew 

Barbara Strzyżewska   Karczew 

Patryk Wiesław Olszewski   Karczew 

Agnieszka Psonka    Karczew 

Małgorzata Piątkowska   Otwock 



  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 

Gminne Przedszkole Nr 2 

Karczew,  ul. Buczka 13 

 

Imię i Nazwisko      Miejsce zamieszkania 

Tomasz Siewierski     Karczew 

Grażyna Mirosława Olszewska   Karczew 

Zofia  Mazur      Karczew 

Małgorzata Kowalska    Karczew 

Damian Dariusz Olszewski   Karczew 

Aleksandra Kwiatkowska    Karczew 

Danuta  Władysława Bekasiewicz  Karczew 

 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 
Gminne  Przedszkole Nr 3 

 Karczew,  ul. Ks. Bp. Władysława Miziołka 52 
    

 
Imię i Nazwisko      Miejsce zamieszkania 

Piotr Kwiatkowski     Karczew 

Dominika Nyc     Karczew 

Maria  Krystyna Kazuk- Gołota   Karczew 

Wiesława Zofia Grzędzielska   Karczew 

Ewelina Maria Zajączkowska   Karczew 

Mateusz Stanaszek     Karczew 

Izabela Morawska     Karczew 

Paulina Patrycja Bieńkowska   Karczew 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 
Gminne Przedszkole Nr 3 

Karczew,  ul. Ks. Bp. Władysława Miziołka 52 
 

Imię i Nazwisko       Miejsce zamieszkania 

Czesław Procki      Karczew 

Bogumiła Agnieszka Kocielnik    Karczew 

Janina Jakubiak      Karczew 

Teresa Grzegorek      Karczew 

Anna Jarek       Karczew 

Anna Maria Siwak      Karczew 

Justyna Łukasik      Karczew 

 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 
Szkoła Podstawowa  

Glinki Nr 50 

 
Imię i Nazwisko      Miejsce zamieszkania 

Krzysztof  Karłowski     Karczew     

Tomasz Szczepan Moch    Karczew  

Bartłomiej Mikołaj Wyszomirski    Karczew 

Edyta  Ćwiek     Karczew 

Sławomir Żajewski     Glinki  

Daniel Ryszard Bieńkowski   Karczew 

Ewa Sochacka     Karczew 

      

     

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 
Zespół  Szkolno-Przedszkolny  

 Sobiekursk Nr 36 

 
Imię i Nazwisko      Miejsce zamieszkania 

 

Milena  Agata Herubin    Całowanie 

Magdalena Agnieszka Barwińska   Karczew 

Janina Barbara Milczarek    Janów 

Anna Maria Lejkowska    Karczew 

Katarzyna Piętka     Piotrowice 

Mateusz Norbert Kępka    Kępa Nadbrzeska 

Danuta Suwała     Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

 Otwock Wielki, ul. Zamkowa 4 

 

Imię i Nazwisko      Miejsce zamieszkania 

Jolanta Ćwiek     Otwock Wielki 

Jolanta Anna Gromuł    Karczew 

Hanna  Ewa Pracz     Karczew 

Elżbieta Alina Kowalczyk    Karczew 

Marianna Firląg     Nadbrzeż 

Karolina Wieczorkowska    Karczew 

Bożenna Marcela Misztal    Karczew 

 
 
 

 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 
Dom Pomocy Społecznej  

Karczew, ul. Anielin 1 

 
 

Imię i Nazwisko       Miejsce zamieszkania 

Marcin Jerzy Szybiak     Karczew 

Andrzej Wiktor Iwańciów     Karczew 

Karolina Agnieszka Herubin    Całowanie 

Weronika Ćwiek      Karczew 

Adrian Górski      Glinki 

Irena Janina Krucz      Michalin 

                                                                   

 

 

        Burmistrz Karczewa 

 inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 
       

 

 



 

 

          

 

   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
Centrum Kultury 

    Karczew, ul. Widok 2 

 

 

 

 
Imię i nazwisko      Miejsce zamieszkania 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Jolanta Pietrucik     Karczew 

Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Wiesława  Kamińska    Karczew 

 

 
Członkowie Komisji 

 

Edward  Stanisław Grzegorek   Karczew 

Ewelina Anna Basaj    Karczew 

Kamil Dąbrowski     Karczew 

Artur Psonka     Karczew 

Dorota Bekalska     Karczew 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                                               

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 

Szkoła  Podstawowa Nr 2 

Karczew  ul. Otwocka 13 
 

 

 

Imię i nazwisko     Miejsce zamieszkania 

Przewodniczący Komisji 

Patryk Wiesław Olszewski  Karczew 

Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Kinga Niziołek    Otwock Wielki 

 

Członkowie Komisji 

 

Anna  Katarzyna Moreń   Karczew 

Maria  Kowalska    Karczew 

Barbara Strzyżewska   Karczew 

Agnieszka Psonka    Karczew 

Małgorzata Piątkowska   Otwock 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 

Gminne Przedszkole Nr 2 

Karczew,  ul. Buczka 13 

 

  
Imię i Nazwisko      Miejsce zamieszkania 

Przewodniczący Komisji 

Tomasz Siewierski     Karczew 

Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Danuta  Władysława Bekasiewicz  Karczew 

 

Członkowie Komisji 

 

Grażyna Mirosława Olszewska   Karczew 

Zofia  Mazur     Karczew 

Małgorzata Kowalska    Karczew 

Damian Dariusz Olszewski   Karczew 

Aleksandra Kwiatkowska   Karczew 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 
Gminne  Przedszkole Nr 3 

 Karczew,  ul. Ks. Bp. Władysława Miziołka 52 

 

 

 
    

 
Imię i Nazwisko      Miejsce zamieszkania 

Przewodniczący Komisji 

Piotr Kwiatkowski      Karczew 

Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Mateusz Stanaszek      Karczew 

 

Członkowie Komisji 

 

Dominika Nyc      Karczew 

Maria  Krystyna Kazuk- Gołota   Karczew 

Wiesława Zofia Grzędzielska    Karczew 

Ewelina Maria Zajączkowska    Karczew 

Izabela Morawska      Karczew 

Paulina Patrycja Bieńkowska    Karczew 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 
Gminne Przedszkole Nr 3 

Karczew,  ul. Ks. Bp. Władysława Miziołka 52 
 

Imię i Nazwisko       Miejsce zamieszkania 

Przewodniczący Komisji 

Bogumiła Agnieszka Kocielnik    Karczew 

Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Anna Jarek       Karczew 

 

Członkowie Komisji 

 

Czesław Procki      Karczew 

Janina Jakubiak      Karczew 

Teresa Grzegorek      Karczew 

Anna Maria Siwak      Karczew 

Justyna  Łukasik      Karczew 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 

Szkoła Podstawowa  

Glinki Nr 50 

 

 
Imię i Nazwisko      Miejsce zamieszkania 

Przewodniczący Komisji 

Edyta  Ćwiek      Karczew 

Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Sławomir Żajewski     Glinki 

Członkowie Komisji 

 

Krzysztof  Karłowski      Karczew    

Tomasz Szczepan Moch     Karczew  

Bartłomiej Mikołaj Wyszomirski    Karczew  

Daniel Ryszard Bieńkowski    Karczew 

Ewa Sochacka      Karczew 

      

     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 
Zespół  Szkolno-Przedszkolny  

 Sobiekursk Nr 36 

 
Imię i Nazwisko      Miejsce zamieszkania 

 

Przewodniczący Komisji 

Janina Barbara Milczarek    Janów 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Magdalena Agnieszka Barwińska   Karczew 

 

Członkowie Komisji 

 

Milena  Agata Herubin     Całowanie 

Anna Maria Lejkowska     Karczew 

Katarzyna Piętka      Piotrowice 

Mateusz Norbert Kępka     Kępa Nadbrzeska 

Danuta Suwała      Otwock 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

 Otwock Wielki, ul. Zamkowa 4 

 

Imię i Nazwisko      Miejsce zamieszkania 

Przewodniczący Komisji 

Marianna Firląg     Nadbrzeż 

Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Hanna  Ewa Pracz     Karczew 

 

Członkowie Komisji 

 

Jolanta Ćwiek     Otwock Wielki 

Jolanta Anna Gromuł    Karczew 

Elżbieta Alina Kowalczyk   Karczew 

Karolina Wieczorkowska    Karczew 

Bożenna Marcela Misztal    Karczew 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 

Dom Pomocy Społecznej 

Karczew, ul. Anielin 1 

 

 
 

Imię i Nazwisko       Miejsce zamieszkania 

Przewodniczący Komisji 

Irena Janina Krucz     Michalin 

Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Andrzej Wiktor Iwańciów    Karczew 

 

Członkowie Komisji 

 

Marcin Jerzy Szybiak     Karczew 

Karolina Agnieszka Herubin    Całowanie 

Weronika Ćwiek      Karczew 

Adrian Górski      Glinki 

                                                                   

 

 

 

 

 


